令和 6年 12月 10 日

各所属長 様

三島市バレーボール協会

会 長  木村  茂樹

第 42回三島市バレーボールフェステイバル大会要項

 表記の大会を下記の要項により開催いたしますので，貴所属のチーム派遣につきまして，ご配慮ください

ますようお願い申し上げます。

１ 主  催   三島市バレーボール協会

２ 後  援   三島市

三島市教育委員会

静岡県東部高等学校体育連盟

静岡県東部バレーボール協会

３ 主  管   三島市バレーボール協会

２．後  援   静岡県東部バレーボール協会専門部役員

４ 期  間   令和７年３月２６日（水）より２８日（金）まで

※ 開場は各会場とも８：３０

５ 会  場   三島市民体育館，日本大学三島高等学校 他

６ 競技規則   令和６年度日本バレーボール協会制定６人制競技規則による。

７ 参加条件   同一高校の 1・2年生で編成されたチーム。

７．参加方法   当該所属長の出場承認印のあるもの（別紙申し込み用紙）

参加チームは原則としてすべて３日間ゲームを行う

８ 参加チーム数 ３２チーム

９ 競技方法   ４チームのリーグ戦方式

１０ 申込締切   令和 7年 1月 10日（金）必着

 ※先着順で申し込みを受け付けます。申し込みチーム数が３２チーム数を超えた場合にはキャンセル

待ちとなります。大会参加については参加目的等を十分検討していただき，生徒，保護者の理解を

得たうえで申し込んでください。

１１ 申込方法  下記 QRコードよりお願いします。

なお，申込書は押印の上，郵送にてお願いします。

また，参加できなくなった場合は，早めにご連絡ください

１２ 参 加 料   ７，０００円

大会当日，受付に持参してください。

１３ 組み合わせ  三島市バレーボール協会の責任抽選で行い，３月の上旬までにメール送信予定です。

 ※大会結果及び次の日の組み合わせ・会場はホームページで

１４ 備  考 （１）チーム編成をお知らせください。（アンケートに記載されています）

(２) 試合中はユニフォームを用意してください。

（３）大会当日競技中に選手が負傷した場合は，応急処置はしますが，その後の責任は負い

ません。

１５ 備  考 （４）試合球は，ミカサを使用する予定です。ネットの高さは 2m24cmです。

１５ 問い合わせ

日本大学三島高等学校    石館 薫   055-988-3500

静岡県立韮山高等学校    関本 周平  055-949-1009

ホームページアドレス http://festival.c.ooco.jp

         ※三島市バレーボールフェスティバルで検索していただければ，ＨＰがあります。

１６ その他    配宿や弁当の注文等は各チームでお願いします。

開閉会式は三島市民体育館で行います。

【申込書送付先】

〒411-0033 静岡県三島市文教町２丁目３１－１４５

日本大学三島高等学校 石館 薫 宛

TEL 055-988-3500  FAX 055-988-3517

Mail：ishidate.kaoru@nihon-u.ac.jp